平成27年３月17日

各  位

                                         会社名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取締役社長 佐 々木  剛

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先   取締役管理本部長

立 澤 一 郎

                                                  (TEL 03－3668－7871）

（訂正）「取締役の職務分担変更並びに主要人事に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「取締役の職務分担変更並びに主要人事に関するお知らせ」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分のみ抜粋し、訂正箇所には、下線を付して

表示しております。

記

【訂正前】
２．主要人事

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

生産本部 生産部長

(兼)設備保全課課長
安 田 佳 久

生産本部 生産部部長代理

(兼)設備保全課課長

【訂正後】
２．主要人事

（ 新 役 職 ） 氏   名 （ 旧 役 職 ）

生産本部 生産部長

(兼)設備保全課課長
安 田 佳 弘

生産本部 生産部部長代理

(兼)設備保全課課長

以  上